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Íàèìåíîâàíèå

Îáùèå äàííûå

Îáìåðíûé ïëàí

Ïëàí äåìîíòàæíûõ êîíñòðóêöèé

Ïëàí âîçâîäèìûõ ïåðåãîðîäîê

Ïëàí ãèäðîèçîëÿöèè

Ïëàí ìàðêåðîâêè äâåðíûõ ïðîåìîâ

Ïëàí ïîñëå ïåðåïëàíèðîâêè

Ïëàí ðàññòàíîâêè ìåáåëè è îáîðóäîâàíèÿ

Ïëàí ðàññòàíîâêè ìåáåëè è îáîðóäîâàíèÿ ñ ðàçìåðàìè

Ïëàí ôèíèøíîé îòäåëêè ñòåí

Ïëàí ïîëà

Ïëàí-ñõåìà ïðèâÿçêè âûâîäîâ âîäû è êàíàëèçàöèè

Ïëàí ïîòîëêà

Ïëàí ðàññòàíîâêè îñâåòèòåëüíûõ ïðèáîðîâ

Ïëàí ïðèâÿçêè âûêëþ÷àòåëåé

Ïëàí ýëåêòðè÷åñêèõ ðîçåòîê è ýëåêòðîâûâîäîâ ñ ïðèâÿçêàìè

Ñïåöèôèêàöèÿ ýëåêòðîìîíòàæíûõ èçäåëèé

3 Ä

Ïðèìå÷àíèå

Âåäîìîñòü ðàáî÷èõ ÷åðòåæåé îñíîâíîãî êîìïëåêòà 

32
Âåäîìîñòü ðàáî÷èõ ÷åðòåæåé îñíîâíîãî 

êîìïëåêòà 

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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¹

1

2

3

4

5

6

Íàèìåíîâàíèå

Êîðèäîð

Ãîñòèíàÿ

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ

Òóàëåò

Ëîäæèÿ

Ïëîùàäü

7,62

16,35

10,90

9,32

3,95

3,46

51,60 м²
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59
5
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5

1 
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0

4 485

1 580 1 055 290 360 1 200

ÎÊ-01
ÐàçìÏðì 2 085 x 1 775
Í ïîä 760

ÎÊ-02
ÐàçìÏðì 2 080 x 1 760
Í ïîä 760

ÎÊ-3
ÐàçìÏðì 1 570 x 2 250
Í ïîä 60

Ä-2
ÐàçìÏðì 910 x 2 100
Í ïîðîãà 0

Ä-3
ÐàçìÏðì 910 x 2 100
Í ïîðîãà 0

Ä-4
ÐàçìÏðì 810 x 2 100
Í ïîðîãà 0

Ä-5
ÐàçìÏðì 805 x 2 100
Í ïîðîãà 0

Радиатор отопления 10 секций Радиатор отопления 9 секций Радиатор отопления 7 секций

Электрический щиток

Полотенцесушитель

Верхняя Отметка 2,770
Отметка Низа 0,000

Верхняя Отметка 2,770
Отметка Низа 0,000

Верхняя Отметка 2,770
Отметка Низа 0,000

Верхняя Отметка 2,770
Отметка Низа 0,000

Верхняя Отметка 2,770
Отметка Низа 0,000

Êîðèäîð
S: 7,62 ì2

P: 12 370 ìì

Òóàëåò
S: 3,95 ì2

P: 7 980 ìì

Êóõíÿ
S: 9,32 ì2

P: 13 080 ììÑïàëüíÿ
S: 10,90 ì2

P: 13 210 ìì

Ãîñòèíàÿ
S: 16,35 ì2

P: 16 690 ìì

Ëîäæèÿ
S: 3,46 ì2

P: 8 900 ìì

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Íåñóùèå ñòåíû

Ïåðåãîðîäêè

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

ÎÊ-01
ÐàçìÏðì 2 085 x 1 775
Í ïîä 760

ÎÊ-02
ÐàçìÏðì 2 080 x 1 760
Í ïîä 760

ÎÊ-3
ÐàçìÏðì 1 570 x 2 250
Í ïîä 60

Ä-2
ÐàçìÏðì 1 055 x 2 100
Í ïîðîãà 0

Радиатор отопления 10 секций

Радиатор отопления 9 секций

Радиатор отопления 7 секций

Полотенцесушитель

Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé02 Îáìåðíûé ïëàí 1:50

3Ä Ñõåìà îáìåðíîãî ïëàíà 

Ïðèìå÷àíèå:
- âñå ðàçìåðû äàíû â ìì.
- ïëîùàäè ïîìåùåíèé óêàçàíû áåç ó÷åòà 
ïëîùàäåé ïåðåãîðîäîê
- âûñîòû óêàçàíû äî ñóùåñòâóþùåãî ïîòîëêà, 
òî÷íóþ âûñîòó óòî÷íèòü ïîñëå äåìîíòàæíûõ 

ðàáîò

Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé, Îáìåðíûé ïëàí, 
3Ä Ñõåìà îáìåðíîãî ïëàíà 

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ
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100 810 270

Полотенцесушитель

Демонтаж перегородки

Äåìîíòàæ ñòåí

Ïîëíûé ID 
Ýëåìåíòà

Перегородка

Ïðåäïðîñìîòð 
2D-ïëàíà Âûñîòà

2 770

Äëèíà 

370

Ïëîùàäü

3,27

Ñóùåñòâóþùèå ñòåíû

Äåìîíòèðóåìûå ýëåìåíòû

¹

1

2

3

4

5

6

Íàèìåíîâàíèå

Êîðèäîð

Ãîñòèíàÿ

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ

Òóàëåò

Ëîäæèÿ

Ïëîùàäü

7,62

16,35

10,90

9,32

3,95

3,46

51,60 м²

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

03 Ïëàí äåìîíòàæà ïåðåãîðîäîê 1:50 Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé

3Ä Äåìîíòàæ

Ïðèìå÷àíèå:
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Çà îòìåòêó 0.000 óñëîâíî ïðèíÿò óðîâåíü 
ñòÿæêè ïîëà. 
3. Ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ 
ðàáîò. 
4. Ïåðåïëàíèðîâêà ñîãëàñîâàíà ñ çàêàç÷èêîì. 

Ïëàí äåìîíòàæà ïåðåãîðîäîê, ÈÊÝ-01 
Äåìîíòàæ Ñòåí, Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé, 

3Ä Äåìîíòàæ

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ
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01

02

3 145

60
5

90
0

3 
42

0
75

20
0

3 
12

5
75

20
0

3 205

705 1 106

43
6

15
04 

92
5

75
20

0

90°

90°

90°

Тип-1 
Тип-1 

Тип-1 

Тип-1 
Тип-2 

Тип-2 

Тип-2 

Тип-2 

Тип-3 

Тип-4 

Тип-4 

Тип-4 

Тип-5 

Тип-5 

Тип-5 

Тип-5 

Короб ГКЛ (ниша) Короб ГКЛ (ниша) 

Короб инсталляции 

ДО-02 

ДО-04 

Тип-7 

Тип-7 

Тип-7 

Тип-7 

Âîçâîäèìûå ýëåìåòû

ID ýëåìåíòà

Êîðîá ÃÊË (íèøà)

Êîðîá èíñòàëëÿöèè

Òèï-0 (çàïîëíåíèå äâåðíûõ ïðîåìîâ)

Òèï-1

Òèï-2

Òèï-3

Òèï-4

Òèï-5

Òèï-7

Èìÿ

ÃÊË
Êðàñêà
Ìåòàëëîïðîôèëü - 50 ìì
Ñòåêëîõîëñò
Øïàêë¸âêà

Ãèïñîêàðòîí - Âëàãîñòîéêèé
Ìåòàëëîïðîôèëü - 27 ìì

Ãðóíòîâêà ãëóáîêîãî ïðîíèêíîâå...
Ïåíà ìîíòàæíàÿ

Ãðóíòîâêà ãëóáîêîãî ïðîíèêíîâå...
Øïàêë¸âêà
Øòóêàòóðêà - Ãèïñîâàÿ

Ãðóíòîâêà ãëóáîêîãî ïðîíèêíîâå...
Øïàêë¸âêà
Øòóêàòóðêà - Ãèïñîâàÿ

Ãðóíòîâêà ãëóáîêîãî ïðîíèêíîâå...
Øïàêë¸âêà
Øòóêàòóðêà - Ãèïñîâàÿ

Ãðóíòîâêà ãëóáîêîãî ïðîíèêíîâå...
Øïàêë¸âêà
Øòóêàòóðêà - Ãèïñîâàÿ

Ãðóíòîâêà ãëóáîêîãî ïðîíèêíîâå...
Øïàêë¸âêà
Øòóêàòóðêà - Ãèïñîâàÿ

Ãèäðîèçîëÿöèÿ
Ãðóíòîâêà ãëóáîêîãî ïðîíèêíîâå...
Øòóêàòóðêà - Ãèïñîâàÿ

Êîìïîíåíòû
Òîëùèíà [ì]

---
---
---
---
---

13
27

0
10

0
10
10

0
10
10

0
10
10

0
10
10

0
10
10

1
1
13

Îáúåì [ì3]

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,02
0,06

0,00
0,00

0,00
0,23
0,23

0,00
0,39
0,40

0,00
0,09
0,09

0,00
0,21
0,21

0,00
0,28
0,30

0,00
0,00
0,27

Ïëîùàäü [ì2]

---
---
---
---
---

2,17
2,12

0,00
0,21

69,53
23,12
23,26

121,24
40,31
40,53

28,09
9,36
9,42

64,38
21,35
21,51

91,40
30,41
30,50

20,35
41,04
20,53

75 200

СП-78 

ОК-01 

ID Короб ГКЛ (ниша)
Конструктивная Функция Ненесущий Элемент
Расположение Внутри
Статус Реконструкции Новый
Показ в Фильтре Реконструкции Все Релевантные Фильтры

1 
27

5

27
0

75
0

30
0

1 
72

0

300

705

1106

Люк скрытого монтажа

Счетчик горячей воды

Счетчик холодной воды
Короб инсталляции

Инсталляция

04 Ïëàí âîçâîäèìûõ êîíñòðóêöèé 1:50

01 Êîðîá ÃÊË íèøà. 02 Êîðîá äëÿ èíñòàëëÿöèè 

Ïðèìå÷àíèå:
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Çà îòìåòêó 0.000 óñëîâíî ïðèíÿò óðîâåíü ñòÿæêè ïîëà. 
3. Ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ ðàáîò. 
4. Ïåðåïëàíèðîâêà ñîãëàñîâàíà ñ çàêàç÷èêîì. 
5. Âûäåðæàòü óêàçàííûå óãëû â 90 ãðàäóñîâ. 
6. Âûñîòó äâåðíûõ ïðîåìîâ ðåêîìåíäóåòñÿ óòî÷íèòü ïî ðàçìåðàì, ïðåäîñòàâëåííûìè ôèðìîé-ïðîèçâîäèòåëåì. 
7. Çàêàç äâåðåé ïðîèçâîäèòñÿ ïîñëå çàìåðà îò ïîñòàâùèêà. 
8. Âîçâåäåíèå êîíñòðóêöèé èç ãèïñîêàðòîíà ïðîâîäèòü ïîñëå âûðàâíèâàíèâàíèÿ è îøòóêàòóðèâàíèÿ ñòåí. 
9. Ïðè óñòðîéñòâå ñòÿæåê ó÷èòûâàòü ðàçíóþ òîëùèíó íàïîëüíûõ ïîêðûòèé!!!

Ïëàí âîçâîäèìûõ êîíñòðóêöèé, ÈÊÊ-02 
Âîçâîäèìûå ýëåìåíòû, 01 Êîðîá ÃÊË íèøà. , 

02 Êîðîá äëÿ èíñòàëëÿöèè 

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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690 1 091

2 
02

1

1 780

2 
17

0

Гидроизоляционная лента

Гидроизоляция пола
S=3,53 м2

P=7 579 мм

¹

1

2

3

4

5

6

Íàèìåíîâàíèå

Êîðèäîð

Ãîñòèííàÿ

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ

Òóàëåò

Ëîäæèÿ

Ïëîùàäü

7,55

16,02

10,63

9,06

3,45

3,46

50,17 м²

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Íåñóùèå ñòåíû

Ïåðåãîðîäêè

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

Гидроизоляция

Наименование

Гидроизоляция пола

Гидроизоляция Стены

Материал

Гидроизоляция

Гидроизоляция

Площадь [м2]

3,53

20,43

Ïëàí ãèäðîèçîëÿöèè Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèéÀêñîíîìåòðèÿ ãèäðîèçîëÿöèÿ

Ïðèìå÷àíèå:
- âñå ðàçìåðû äàíû â ìì.
- çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîãî 
ïîëà
- âñå ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ 
ðàáîò
- ãèäðîèçîëÿöèÿ îáìàçî÷íîãî òèïà âûïîëíÿåòñÿ 
ïî øòóêàòóðêå ñ çàõîäîì íà ñòåíó 300 ìì, à â 
çîíå äóøà íà âñþ âûñîòó ïîìåùåíèÿ è ñ 
çàõîäîì íå ìåíåå ÷åì íà 50 ñì çà èõ ïðåäåëû, 
íà ó÷àñòêàõ ñòåí çà ðàêîâèíàìè è âàííàìè íà 
âûñîòó êàê ìèíèìóì íà 20 ñì âûøå èñòî÷íèêà 
âîäû 
- íàíîñèòü íà ñóõóþ ïîâåðõíîñòü 
ïðåäâàðèòåëüíî îáðàáîòàííóþ ãðóíòîâêîé äëÿ 
óâåëè÷åíèÿ àäãåçèè

Ãèäðîèçîëÿöèÿ ïî ïîëó

Ãèäðîèçîëÿöèÿ ïî ñòåíå 

Ãèäðîèçîëÿöèÿ Knauf Ôëýõåíäèõò ýëàñòè÷íàÿ
 áåñøîâíàÿ 5 êã
Õàðàêòåðèñòèêè:
Âåñ, êã-5.062
Ðàñõîä êã/ì2-0,7-1,4
Âðåìÿ âûñûõàíèÿ (÷)-12
Òèï ïðîäóêòà-Ìàñòèêà
Îñíîâíîé ìàòåðèàë-Ïîëèìåð
Íàçíà÷åíèå-Ïîë, Ñòåíà

Ëåíòà ãèäðîèçîëÿöèîííàÿ Knauf 
Ôëýõåíäèõòáàíä 7/12 ñì 10 ì
Òèï ïðîäóêòà:-Ãèäðîèçîëÿöèîííàÿ ëåíòà
Øèðèíà (ì)-0.12
Äëèíà (ì)-10

Ïëàí ãèäðîèçîëÿöèè, Ýêñïëèêàöèÿ 
ïîìåùåíèé, Ãèäðîèçîëÿöèÿ, Àêñîíîìåòðèÿ 

ãèäðîèçîëÿöèÿ

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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ДО-04

ДО-02

80
0×

2 
10

0

900×2 100

ДО-01

90
0×

2 
10

0

Êàòàëîã Äâåðåé

ID Ýëåìåíòà

ДО-01

ДО-02

ДО-04

Èìÿ äâåðè

Однопольная Дверь 26

Однопольная Дверь 26

Однопольная Дверь 26

Êîëè÷å...

1

1

1

Ðàçìåð Ø x Â Ïðîåìà

900×2 100

900×2 100

800×2 100

Ðàçìåðû Ïîëîòíà

800×2 050

800×2 050

700×2 050

Îðèåíòàö...

П

Л

П

2D-ñèìâîë

¹

1

2

3

4

5

6

Íàèìåíîâàíèå

Êîðèäîð

Ãîñòèííàÿ

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ

Òóàëåò

Ëîäæèÿ

Ïëîùàäü

7,55

16,02

10,63

9,06

3,45

3,46

50,17 м²

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Íåñóùèå ñòåíû

Ïåðåãîðîäêè

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

Ïëàí ñ ìàðêèðîâêîé äâåðíûõ ïðîåìîâ Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé

Ïðèìå÷àíèå:
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Çà îòìåòêó 0.000 óñëîâíî ïðèíÿò óðîâåíü 
ñòÿæêè ïîëà. 
3. Ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ 
ðàáîò. 
4. Ïåðåïëàíèðîâêà ñîãëàñîâàíà ñ çàêàç÷èêîì. 
5. Âûñîòó äâåðíûõ ïðîåìîâ ðåêîìåíäóåòñÿ 
óòî÷íèòü ïî ðàçìåðàì, ïðåäîñòàâëåííûìè 

ôèðìîé-ïðîèçâîäèòåëåì. 
6. Çàêàç äâåðåé ïðîèçâîäèòñÿ ïîñëå çàìåðà îò 
ïîñòàâùèêà. 
7. Ïðè óñòðîéñòâå ñòÿæåê ó÷èòûâàòü ðàçíóþ 
òîëùèíó íàïîëüíûõ ïîêðûòèé!!!

Ïëàí ñ ìàðêèðîâêîé äâåðíûõ ïðîåìîâ, 
Êàòàëîã Äâåðåé, Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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¹

1

2

3

4

5

6

Íàèìåíîâàíèå

Êîðèäîð

Ãîñòèííàÿ

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ

Òóàëåò

Ëîäæèÿ

Ïëîùàäü

7,55

16,02

10,63

9,06

3,45

3,46

50,17 м²
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1 750

2 
67

0

1 960

81
0

1 
00

5

3 445

Êîðèäîð
S: 7,55 ì2

P: 12 504 ìì

Ãîñòèííàÿ
S: 16,02 ì2

P: 16 530 ìì

Ñïàëüíÿ
S: 10,63 ì2

P: 13 050 ìì

Êóõíÿ
S: 9,06 ì2

P: 12 920 ìì

Òóàëåò
S: 3,45 ì2

P: 7 491 ìì

Ëîäæèÿ
S: 3,46 ì2

P: 8 899 ìì

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Íåñóùèå ñòåíû

Ïåðåãîðîäêè

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé07 Ïëàí ïîñëå ïåðïëàíèðîâêè 1:50

3Д После перепланировки 1:142,86

Ïðèìå÷àíèå:
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Çà îòìåòêó 0.000 óñëîâíî ïðèíÿò óðîâåíü 
÷èñòîãî ïîëà. 
3. Ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ 
ðàáîò. 
4. Âñå èçäåëèÿ ïðîèçâîäèìûå íà çàêàç (â ò.÷. 
âñòðîåííûå) òðåáóþò óòî÷íåíèÿ ðàçìåðîâ 

ïîñëå ôèíèøíîé îòäåëêè ñòåí, ïîëà è ïîòîëêà. 
5. Â ìåñòàõ ðàñïîëîæåíèÿ øêàôîâ-êóïå, 
êóõîííîãî ãàðíèòóðà è âàííîé ñòåíû äîëæíû 

áûòü ñ óãëîì 90º. 
6. Ïðîâåðèòü âîçìîæíîñòü çàíîñà ìåáåëè â 
êâàðòèðó è â êîìíàòû äî çàêàçà è îïëàòû!!

Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé, Ïëàí ïîñëå 
ïåðïëàíèðîâêè, 3Ä Ïîñëå ïåðåïëàíèðîâêè

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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¹

1

2

3

4

5

6

Íàèìåíîâàíèå

Êîðèäîð

Ãîñòèííàÿ

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ

Òóàëåò

Ëîäæèÿ

Ïëîùàäü

7,55

16,02

10,63

9,06

3,45

3,46

50,17 м²

С
т.
М
.

Х

Диван

ТВ
 з

он
а

ТВ

Журнальный стол
Карниз трехрядный

Кровать Queen Sharlotta 160х200

Прикроватная тумба
Карниз трехрядный

Стул

Шкаф Шкаф

Рабочее место

Шкаф

Тумба для обуви Бруклин

Вешалка открытая

Ванна

Раковина

Стиральная машина

ТВ

Унитаз

Инсталляция

Полотенце-сушитель

ТВ
Варочная Панель Встроенная

Духовой Шкаф Встроенный

Холодильник

Обеденная зона

Шкаф

Сушилка потолочная

Шкаф

П
МКо
нс

ол
ь

Вытяжка встроенная

Раковина

Встроенная посудомоечная машина

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Íåñóùèå ñòåíû

Ïåðåãîðîäêè

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé08 Ïëàí ðàññòàíîâêè ìåáåëè è îáîðóäîâàíèÿ 1:50

Ïðèìå÷àíèå:
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Çà îòìåòêó 0.000 óñëîâíî ïðèíÿò óðîâåíü 
÷èñòîãî ïîëà. 
3. Ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ 
ðàáîò. 
4. Âñå èçäåëèÿ ïðîèçâîäèìûå íà çàêàç (â ò.÷. 
âñòðîåííûå) òðåáóþò óòî÷íåíèÿ ðàçìåðîâ 

ïîñëå ôèíèøíîé îòäåëêè ñòåí, ïîëà è ïîòîëêà. 
5. Â ìåñòàõ ðàñïîëîæåíèÿ øêàôîâ-êóïå, 
êóõîííîãî ãàðíèòóðà è âàííîé ñòåíû äîëæíû 

áûòü ñ óãëîì 90º. 
6. Ïðîâåðèòü âîçìîæíîñòü çàíîñà ìåáåëè â 
êâàðòèðó è â êîìíàòû äî çàêàçà è îïëàòû!!

Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé, Ïëàí ðàññòàíîâêè 
ìåáåëè è îáîðóäîâàíèÿ

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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С
т.
М
.

Х
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П
М80
0
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1 390
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5

1 
00
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520

¹

1

2

3

4

5

6

Íàèìåíîâàíèå

Êîðèäîð

Ãîñòèííàÿ

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ

Òóàëåò

Ëîäæèÿ

Ïëîùàäü

7,55

16,02

10,63

9,06

3,45

3,46

50,17 м²

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Íåñóùèå ñòåíû

Ïåðåãîðîäêè

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

09 Ïëàí ðàññòàíîâêè ìåáåëè è îáîðóäîâàíèÿ ñ ðàçìåðàìè 1:50 Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé

Ïðèìå÷àíèå:
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Çà îòìåòêó 0.000 óñëîâíî ïðèíÿò óðîâåíü 
÷èñòîãî ïîëà. 
3. Ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ 
ðàáîò. 
4. Âñå èçäåëèÿ ïðîèçâîäèìûå íà çàêàç (â ò.÷. 
âñòðîåííûå) òðåáóþò óòî÷íåíèÿ ðàçìåðîâ 

ïîñëå ôèíèøíîé îòäåëêè ñòåí, ïîëà è ïîòîëêà. 
5. Â ìåñòàõ ðàñïîëîæåíèÿ øêàôîâ-êóïå, 
êóõîííîãî ãàðíèòóðà è âàííîé ñòåíû äîëæíû 

áûòü ñ óãëîì 90º. 
6. Ïðîâåðèòü âîçìîæíîñòü çàíîñà ìåáåëè â 
êâàðòèðó è â êîìíàòû äî çàêàçà è îïëàòû!!

Ïëàí ðàññòàíîâêè ìåáåëè è îáîðóäîâàíèÿ 
ñ ðàçìåðàìè, Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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Тип-2
S= 4,90м2

Тип-2
S= 14,29м2

Тип-2
S= 12,40м2

Тип-2
S= 8,60м2

Тип-1
S= 10,10м2

Тип-1
S= 2,71м2

Тип-1
S= 7,26м2

Тип-1
S= 2,97м2

Тип-4
S= 6,88м2

Тип-3
S= 9,31м2

Тип-4
S= 5,11м2

Тип-4
S= 9,31м2

Тип-5
S= 9,70м2

Тип-5
S= 5,43м2

Тип-5
S= 5,61м2

Тип-5
S= 7,40м2

Тип-6
S= 6,57м2

Тип-6
S= 2,78м2

Тип-6
S= 2,78м2

Тип-7
S= 0,90м2

Тип-7
S= 2,13м2

Тип-7
S= 4,90м2

Тип-7
S= 2,08м2

Тип-7
S= 3,61м2

Тип-7
S= 1,94м2

¹

1

2

3

4

5

6

Íàèìåíîâàíèå

Êîðèäîð

Ãîñòèíàÿ

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ

Òóàëåò

Ëîäæèÿ

Ïëîùàäü

7,62

16,35

10,90

9,32

3,95

3,46

51,60 м²

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Íåñóùèå ñòåíû

Ïåðåãîðîäêè

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

Отделка стен

Наименование

Тип-0 (заполнение дверных проемов)

Тип-1

Тип-2

Тип-3

Тип-4

Тип-5

Тип-6

Тип-7

Материал

Грунтовка глубокого проникновения

Пена монтажная

Грунтовка глубокого проникновения

Клей

Обои

Грунтовка глубокого проникновения

Клей

Обои

Грунтовка глубокого проникновения

Клей

Обои

Грунтовка глубокого проникновения

Клей

Обои

Грунтовка глубокого проникновения

Клей

Обои

Грунтовка глубокого проникновения

Краска

Грунтовка глубокого проникновения

Керамогранит

Клей

Площадь [м2]

0,00

0,74

69,53

23,04

23,04

121,24

40,19

40,19

28,09

9,31

9,31

64,38

21,30

21,30

91,40

30,38

30,38

12,13

12,13

41,67

20,44

20,60

10 Ïëàí ñ îòäåëêîé ñòåí 1:50 Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé

Ïðèìå÷àíèå:
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Çà îòìåòêó 0.000 óñëîâíî ïðèíÿò óðîâåíü 
÷èñòîãî ïîëà. 
3. Ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ 
ðàáîò. 

Ïëàí ñ îòäåëêîé ñòåí, Ýêñïëèêàöèÿ 
ïîìåùåíèé, Îòäåëêà ñòåí, ÀÈ-04 Îòäåëêà 

ñòåí

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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0
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Тип-В
S=3,53 м2

Р=7 748 мм

Тип-Б
S=3,46 м2

Р=8 899 мм

 Грунтовка глубокого проникновения 1
 Стяжка 61
 Грунтовка глубокого проникновения 1
 Наливной пол 35
 Грунтовка глубокого проникновения 1
 Клей 1
 Линолеум  3

 Существующая железобетонная плита перекрытия 4
 Стяжка из цем.-песч. р-ра М150, армирующая сетка 50х50, ø5 80
 Грунтовка глубокого проникновения 1
 Клей 5
 Керамогранит 10

Плинтус напольный

Т-образный профиль

 Грунтовка глубокого проникновения 1
 Стяжка 61
 Грунтовка глубокого проникновения 1
 Наливной пол 35
 Грунтовка глубокого проникновения 1
 Клей 1
 Линолеум  3

Тип-А
S=16,08 м2

Р=16 650 мм

 Грунтовка глубокого проникновения 1
 Стяжка 61
 Грунтовка глубокого проникновения 1
 Наливной пол 35
 Грунтовка глубокого проникновения 1
 Клей 1
 Линолеум  3

Тип-А
S=10,69 м2

Р=13 170 мм

Тип-А
S=7,65 м2

Р=12 810 мм

Тип-А
S=9,13 м2

Р=13 040 мм

Холодная сварка линолеума

Холодная сварка линолеума

Холодная сварка линолеума

Отделка пола
Наименование
Тип-А

Тип-Б

Тип-В

Материал

Грунтовка глубокого проникновения
Клей
Линолеум
Наливной пол
Стяжка

Грунтовка глубокого проникновения
Клей
Линолеум
Наливной пол
Стяжка

Грунтовка глубокого проникновения
Керамогранит
Клей
Стяжка из цем.-песч. р-ра М150, ар...
Существующая железобетонная пл...

Толщина, ма

1
1
3
35
61

1
1
3
35
61

1
10
5
80
4

Площадь [м2]

130,65
43,54
43,54
43,55
43,55

10,38
3,46
3,46
3,46
3,46

3,53
3,53
3,53
3,53
3,53

¹

1

2

3

4

5

6

Íàèìåíîâàíèå

Êîðèäîð

Ãîñòèííàÿ

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ

Òóàëåò

Ëîäæèÿ

Ïëîùàäü

7,55

16,02

10,63

9,06

3,45

3,46

50,17 м²

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Íåñóùèå ñòåíû

Ïåðåãîðîäêè

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

Íàïîëüíûé ïëèíòóñ ÎÐÀÊ ÑÕ172

Ò-îáðàçíûé ïðîôèëü

11 Ïëàí ïîëà 1:50 Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé

Ïðèìå÷àíèå: 
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Óòî÷íèòü ðàñõîä ìàòåðèàëà ñ çàïàñîì ïðè 
çàêóïêå ó ïðîäàâöà-êîíñóëüòàíòà. 
3. Ïðè çàêàçå äàííûé ÷åðòåæ íåîáõîäèìî 
ïðåäîñòàâèòü ïîñòàâùèêó äëÿ óòî÷íåíèÿ 

êîëè÷åñòâà ìàòåðèàëîâ. 
4. Ñòûêè íàïîëüíûõ ïîêðûòèé âûïîëíÿþòñÿ ïî 
óðîâíþ ñåðåäèíû äâåðíîãî ïîëîòíà. 
5. Â êà÷åñòâå êîìåíñàòîðà èñïîëüçîâàòü èëè 
ïðîáêó, èëè ïëîñêèé Ò/Z - ïðîôèëü.
! 6. Ïîêðûòèå ïîëà âî âñåé êâàðòèðå âûïîëíèòü 
â îäèí óðîâåíü. Ó÷åñòü ïðè çàëèòèè ñòÿæêè. 
7. Ðàñõîä ìàòåðèàëà óêàçàí áåç ó÷åòà çàïàñà.

Íà÷àëî ðàñêëàäêè

50,00 ì.ï. 

1,00 ì.ï. 

Ïëàí ïîëà, ÀÈ-03 Ïëèíòóñ íàïîëüíûé, Âèä 
À1 Ðàçðåçû, óçëÛ. , Îòäåëêà ïîëà, 

Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé, Ïðîôèëü äëÿ 
ïëèòêè

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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Р
-1

Р-2

Р
-3

Âñòðîåííàÿ ïîñóäàìîå÷íàÿ ìàøèíà
âûâîä êàíàëèçàöèè
+âûâîä õîëîäíîé âîäû

Ìîéêà.
âûâîä êàíàëèçàöèè äëÿ êóõîííîé ìîéêè
+âûâîä õîëîäíîé è ãîðÿ÷åé âîäû äëÿ ñìåñèòåëÿ

Ïîäâåñíîé óíèòàç ñ èíñòàëëÿöèåé
âûâîä êàêíàëèçàöèè
+âûâîä õîëîäíîé âîäû äëÿ êîìïëåêòà 
ñêðûòîãî áî÷êà

Âûâîä êàêíàëèçàöèè
+âûâîä õîëîäíîé äëÿ ñòèðàëüíîé ìàøèíû

Ðàêîâèíà ñ òóìáîé
âûâîä êàêíàëèçàöèè
+âûâîä õîëîäíîé è ãîðÿ÷åé âîäû
äëÿ ñìåñèòåëÿ

Âûâîä êàêíàëèçàöèè äëÿ âàííû
+âûâîä õîëîäíîé è ãîðÿ÷åé âîäû
äëÿ ñìåñèòåëÿ

П
М

Õîëîäíîå âîäîñíàáæåíèå

Ãîðÿ÷åå âîäîñíàáæåíèå

Êàíàëèçàöèÿ

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Íåñóùèå ñòåíû

Ïåðåãîðîäêè

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

1 440 125 1 145

38
0

14
0

400 1 410

23
0

80
0

560 650 595 380

50
0

10
0

80
82

0
1 
87

0

Душевой комплект
крепление к стене

12 Ïëàí-ñõåìà ïðèâÿçêè âûâîäîâ âîäû è êàíàëèçàöèè 1:50

Ð-1 . Ð-2 . Ð-3 .

Ïðèìå÷àíèå: 
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Çà îòìåòêó 0.000 óñëîâíî ïðèíÿò óðîâåíü 
ñòÿæêè ïîëà. 
3. Âñå ðàçìåðû äàíû ïî öåíòðó ãðóïï. Ðàçìåðû 
óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ ðàáîò. 
4. Ïîäáîð êîìïëåêòóþùèõ, ñàíòåõíèêè - 
ñîãëàñîâàòü ñ ñàíòåõíèêîì-ñïåöèàëèñòîì 
ïåðåä ïîêóïêîé. 
5. Ðàçìåðû âûâîäîâ è ïðèâÿçêè äëÿ 
ñàíòåõíè÷åñêîãî îáîðóäîâàíèÿ óòî÷íèòü ïî 

òåõíè÷åñêèì ÷åðòåæàì ó ïðîèçâîäèòåëÿ. 
6. Âûñîòó óñòàíîâêè äóøåâîé ñòîéêè 
îïðåäåëèòü ïî ìåñòó, ñîãëàñîâàòü ñ 

çàêàç÷èêîì. 
7. Ðàñïîëîæåíèå ìîéêè è ïîñóäîìîéêè óòî÷íèòü 
ïîñëå ïðîåêòà êóõíè îò ïîñòàâùèêà. 
8. Ìîíòàæ ñàíòåõíè÷åñêîãî îáîðóäîâàíèÿ 
ïðîèçâîäèòü â ñîîòâåòñòâèè ñ èíñòðóêöèÿìè ê 

èçäåëèÿì
9. Äëÿ ñëèâà óíèòàçà èñïîëüçîâàòü òðóáó 
äèàìåòðîì íå ìåíåå 100ìì, äëÿ îñòàëüíûõ íå 

ìåíåå 50ìì
10. Ðåêîìåíäóåìûé óêëîí êàíàëèçàöèîííûõ òðóá: 
äëÿ òðóá äèàìåòðîì 50 ìì - 0,03 (3ñì íà 1 ï.ì. 

òðóáû), äëÿ òðóá äèàìåòðîì
100ìì 0,02 (2ñì íà 1 ï.ì. òðóáû) 
11. Ïðåäóñìîòðåòü ôèëüòðû äëÿ î÷èñòêè 
âîäîïðîâîäíîé âîäû íà ìàãèñòðàëè âîäîïðîâîäà
12. äàííûé ëèñò ñìîòðåòü ñîâìåñòíî ñ 
ðàçâåðòêàìè ñòåí
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0
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Натяжной потолок
S=7,38м2
Р=12 210мм
h=100мм

Натяжной потолок
S=3,73м2
Р=7 760мм
h=100мм

Натяжной потолок
S=9,22м2
Р=13 200мм
h=100ммНатяжной потолок

S=9,83м2
Р=12 541мм
h=100мм

Натяжной потолок
S=15,23м2
Р=16 021мм
h=100мм

Покраска потолка
S=0,56м2
Р=6 569мм
h=1мм

Покраска потолка
S=0,57м2
Р=6 689мм
h=1мм

Покраска потолка
S=3,46м2
Р=8 899мм
h=1ммТрехрядный карниз

Трехрядный карниз

Двухрядный карниз

Отделка потолка

Наименование

Натяжной потолок

Покраска потолка

Материал

Натяжной потолок

Покраска потолка

Площадь [м2]

45,39

4,59

¹

1

2

3

4

5

6

Íàèìåíîâàíèå

Êîðèäîð

Ãîñòèíàÿ

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ

Òóàëåò

Ëîäæèÿ

Ïëîùàäü

7,62

16,35

10,90

9,32

3,95

3,46

51,60 м²

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Íåñóùèå ñòåíû

Ïåðåãîðîäêè

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

Íàòÿæíîé ïîòîëîê

Ïîòîëîê ïîä ïîêðàñêó

Íàèìåíîâàíèå

Êàðíèç 
äâóõðÿäíûé

Êàðíèç 
òðåõðÿäíûé

Êàðíèç 
òðåõðÿäíûé

Äëèíà, ìì

3 100

3 105

3 165

13 Ïëàí ïîòîëêà 1:50 Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé

Ïðèìå÷àíèå: 
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Çà îòìåòêó 0.000 óñëîâíî ïðèíÿò óðîâåíü 
÷èñòîãî ïîëà. 
3. Ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ 
ðàáîò. 
4. Âîçâåäåíèå ïîòîëêîâ ïðîèçâîäèòü ñ ó÷åòîì 
âñòðàèâàåìûõ ñâåòèëüíèêîâ è ïîäñâåòêè, à òàê 
æå ñ ó÷åòîì ðàñïîëîæåíèÿ äåêîðàòèâíûõ 

ýëåìåíòîâ.

Êàðíèç ïëàñòèêîâûé òðåõðÿäíûé

Êàðíèç òðåõðÿäíûé 6,27 ïîã.ì

Êàðíèç ïëàñòèêîâûé äâóõðÿäíûé

Êàðíèç äâóõðÿäíûé 3,1 ïîã.ì

Ïëàí ïîòîëêà, Îòäåëêà ïîòîëêà, 
Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé, ÀÈ-03 Êàðíèç 

ïîòîëî÷íûé

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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Люстра Гостинная

Подсветка штор Гостинная Подсветка штор Спальня

Бра-1

Бра-1

Свп-1 Свп-1 Свп-1 Свп-1

Свс-2 Свс-2

Свс-2 Свс-2

Снл-4 Снл-4 Снл-4

Люстра Спальня

По
дс

ве
тк

а 
ку

хн
и

Светодиодная лента

Светодиодная лента

Св
ет

од
ио

дн
ая

 л
ен

та

Св
ет

од
ио

дн
ая

 л
ен

та

Бра-2

Бра-2

Люстра подвесная

Свк-3 Свк-3 Свк-3

Свк-3

Свк-3

П
М

¹

1

2

3

4

5

6

Íàèìåíîâàíèå

Êîðèäîð

Ãîñòèíàÿ

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ

Òóàëåò

Ëîäæèÿ

Ïëîùàäü

7,62

16,35

10,90

9,32

3,95

3,46

51,60 м²

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Íåñóùèå ñòåíû

Ïåðåãîðîäêè

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

Ведомость осветительного оборудования

Наименование

Бра-1

Бра-2

Люстра Гостинная

Люстра подвесная

Люстра Спальня

Подсветка кухни

Подсветка штор Гостинная

Подсветка штор Спальня

Вид на плане Количество

2

2

1

1

1

2

1

1

Ведомость осветительного оборудования

Наименование

Светодиодная лента

Свк-3

Свп-1

Свс-2

Снл-4

Вид на плане Количество

4

5

4

4

3

14 Ïëàí ðàññòàíîâêè îñâåòèòåëüíûõ ïðèáîðîâ 1:50 Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé

Ïðèìå÷àíèå: 
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Çà îòìåòêó 0.000 óñëîâíî ïðèíÿò óðîâåíü 
÷èñòîâîãî ïîëà. 
3. Ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ 
ðàáîò. 
4. Âñå ðîçåòêè â æèëûõ ïîìåùåíèÿõ 
óñòàíîâèòü íà îòìåòêå + 0.300ìì îò ïîëà, çà 

èñêëþ÷åíèåì óêàçàííûõ. 
5. Âñå âûêëþ÷àòåëè ðàçìåñòèòü íà óðîâíå 
+0.900ìì îò óðîâíÿ ïîëà, çà èñêëþ÷åíèåì 

óêàçàííûõ.
6. Ðàñïîëîæåíèå è õàðàêòåðèñòèêè 
òðàíñôîðìàòîðîâ âûáèðàþòñÿ èñõîäÿ èç 

îñâåòèòåëüíûõ ïðèáîðîâ íà ìåñòå. 
7. Óñòðîéñòâî ïîäñâåòêè êóõîííîãî ãàðíèòóðà 
è ðàñïîëîæåíèå ýëåêòðîâûâîäîâ óòî÷íèòü ó 

ôèðìû-ïðîèçâîäèòåëÿ êóõíè. 
8. Âåäîìîñòü îñâåòèòåëüíûõ ïðèáîðîâ 
ñìîòðåòü íà ëèñòå 18.

Ïëàí ðàññòàíîâêè îñâåòèòåëüíûõ 
ïðèáîðîâ, Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé, 

Âåäîìîñòü îñâåòèòåëüíûõ ïðèáîðîâ.

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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h=900

h=900

h=650

h=900

h=900

П
М

h=900

¹

1

2

3

4

5

6

Íàèìåíîâàíèå

Êîðèäîð

Ãîñòèíàÿ

Ñïàëüíÿ

Êóõíÿ

Òóàëåò

Ëîäæèÿ

Ïëîùàäü

7,62

16,35

10,90

9,32

3,95

3,46

51,60 м²

Îáîçíà÷åíèÿ
íà ïëàíå Íàèìåíîâàíèå

Íåñóùèå ñòåíû

Ïåðåãîðîäêè

Êîììóíèêàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

15 Ïëàí ïðèâÿçêè âûêëþ÷àòåëåé 1:35 Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé

Ïðèìå÷àíèå: 
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Çà îòìåòêó 0.000 óñëîâíî ïðèíÿò óðîâåíü 
÷èñòîãî ïîëà. 
3. Ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ 
ðàáîò. 
4. Âñå ðîçåòêè â æèëûõ ïîìåùåíèÿõ 
óñòàíîâèòü íà îòìåòêå +0.300ìì îò ïîëà, çà 

èñêëþ÷åíèåì óêàçàííûõ. 
5. Âñå âûêëþ÷àòåëè ðàçìåñòèòü íà óðîâíå 
+0.900ìì îò óðîâíÿ ïîëà, çà èñêëþ÷åíèåì 

óêàçàííûõ. 
6. Ðîçåòêè è âûêëþ÷àòåëè â ïîìåùåíèÿõ ñàí. 
óçëà è â çîíå êóõíè-ñòîëîâîé äîëæíû èìåòü 

ïîâûøåííóþ âëàãîçàùèòó.

Îäíîêëàâèøíûé âûêëþ÷àòåëü 

- Ïðèâÿçêà îáîðóäîâàíèÿ ñäåëàíà ïî 
ñåðåäèíå ýëåêòðîïðèáîðà â ðàìêå

Äâóõêëàâèøíûé âûêëþ÷àòåëü 

Ðîçåòêà

Äâóõêëàâèøíûé ïðîõîäíîé

Ïëàí ïðèâÿçêè âûêëþ÷àòåëåé, Ýêñïëèêàöèÿ 
ïîìåùåíèé

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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h=900

h=900

h=650

h=900

h=900

h=1 500
äëÿ âèäåîäîìîôîíà

h=300

h=300

h=300

h=300

h=1 500
äëÿ ïîäñâåòêè çåðêàëà

h=1 500
äëÿ ïîäñâåòêè çåðêàëà

h=1 500
äëÿ ñâåòîäèîäíîé ïîäñâåòêè êóõíè

h=2 650
äëÿ ñâåòîäèîäíîé ïîäñâåòêè øòîð

h=2 650
äëÿ ñâåòîäèîäíîé ïîäñâåòêè øòîð

h=2 470
äëÿ êîíäèöèîíåðà 

h=1 200
äëÿ áðà

h=1 200
äëÿ áðà h=1 000

äëÿ áðà

h=1 600

h=1 600h=1 600

h=1 000
äëÿ áðà

h=1 400

h=1 400

h=1 600

h=300

h=1 000

h=1 000

h=100
äëÿ õîëîäèëüíèêà

h=400
äëÿ ïîñóäîìîå÷íîé ìàøèíû

h=1 800
äëÿ âûòÿæêè 

h=1 600
äëÿ ìèêðîâîëíîâîé ïå÷è

h=1 000

h=800
äëÿ âàðî÷íîé ïîâåðõíîñòè

h=500
äëÿ äóõîâîãî øêàôà

h=1 000

h=2 300
Wi-Fi ðîóòåðà
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ÐÀÌÊÈ  Ñïåöèôèêàöèÿ

Âèä Êëàññ 
çàùèòû

IP20

IP20

IP20

IP20

IP44

Ðàìêà íàèìåíîâàíèå

Ðàìêà õ1 äëÿ ãîðèçîíòàëüíîé è 
âåðòèêàëüíîé óñòàíîâêè
Ðàìêà õ2 äëÿ ãîðèçîíòàëüíîé è 
âåðòèêàëüíîé óñòàíîâêè
Ðàìêà õ3 äëÿ ãîðèçîíòàëüíîé è 
âåðòèêàëüíîé óñòàíîâêè
Ðàìêà õ5 äëÿ ãîðèçîíòàëüíîé è 
âåðòèêàëüíîé óñòàíîâêè
Ðàìêà õ2 äëÿ ãîðèçîíòàëüíîé è 
âåðòèêàëüíîé óñòàíîâêè

Êîë. 

13

6

2

3

1

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ ÂÛÂÎÄ ÝË

2D-ñèìâîë Íàèìåíîâàíèå

Âûâîä ÝË 220V äëÿ áðà

Âûâîä ÝË 220V äëÿ 
âàðî÷íîé ïîâåðõíîñòè
Âûâîä ÝË 220V äëÿ 
âèäåîäîìîôîíà
Âûâîä ÝË 220V äëÿ 
âûòÿæêè
Âûâîä ÝË 220V äëÿ 
äóõîâîãî øêàôà
Âûâîä ÝË 220V äëÿ 
êîíäèöèîíåðà
Âûâîä ÝË 220V äëÿ 
ïîäñâåòêè çåðêàëà
Âûâîä ÝË 220V äëÿ 
ñâåòîäèîäíîé ïîäñâåòêè 
êóõíè
Âûâîä ÝË 220V äëÿ 
ñâåòîäèîäíîé ïîäñâåòêè 
øòîð

Êîë-
âî

4

1

1

1

1

1

2

1

2

14

Ñïåöèôèêàöèÿ - ÏÎÄÐÎÇÅÒÍÈÊÈ

Íàèìåíîâàíèå

Ïîäðîçåòíèê äëÿ óñòàíîâêè â ñïëîøíóþ ñòåíó

Ïîäðîçåòíèê äëÿ óñòàíîâêè â ñïëîøíóþ ñòåíó, 
ãåðìåòè÷íûé

Ïðåäïðîñìîòð 
2D-ïëàíà

ÈÍÒ

ÈÍÒ ÒÂ

ÈÍÒ ÒÂ

ÈÍÒ ÒÂ

ÈÍÒ

Êëàññ 
çàùèòû

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP44

Êîë.        íà 
ðàìêó / âñåãî

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

5

5

3

5

2

2

1

2

1

3

2

48

16 Ïëàí ýëåêòðè÷åñêèõ ðîçåòîê è ýëåêòðîâûâîäîâ ñ ïðèâÿçêàìè 1:50

Ïðèìå÷àíèå: 
1. Âñå ðàçìåðû äàíû â ìì. 
2. Çà îòìåòêó 0.000 óñëîâíî ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà. 
3. Ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïðîâåäåíèÿ ðàáîò. 
4. Ðàçìåðíàÿ ïðèâÿçêà ðîçåòêè èëè ãðóïïû ðîçåòîê äàíà ïî ñåðåäèíå 
ýëåêòðîïðèáîðà â ðàìêå, åñëè íå óêàçàíî îòäåëüíî. 
5. Âñå ðîçåòêè â æèëûõ ïîìåùåíèÿõ óñòàíîâèòü íà îòìåòêå +0.300ìì îò ïîëà, 
çà èñêëþ÷åíèåì óêàçàííûõ. 
6. Âñå âûêëþ÷àòåëè ðàçìåñòèòü íà óðîâíå +0.900ìì îò óðîâíÿ ïîëà, çà 
èñêëþ÷åíèåì óêàçàííûõ. 
7. Ðàñïîëîæåíèå ðîçåòîê â êóõíå ñîãëàñîâàòü ñ ïðîèçâîäèòåëåì êóõíè! 
8. Ðàñïîëîæåíèå âûâîäîâ äëÿ êîíäèöèîíåðîâ óòî÷íèòü ó ñïåöèàëèñòîâ!
9. Ïðàêëàäêó èíòåðíåò è ÒÂ êàáåëÿ âûïîëíèòü íà ýòàïå ÷åðíîâûõ ðàáîò.

Ïëàí ýëåêòðè÷åñêèõ ðîçåòîê è 
ýëåêòðîâûâîäîâ ñ ïðèâÿçêàìè, 

Ïëàíèðîâî÷íîå ðåøåíèå ¹4, ÝË-001 
Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ ÂÛÂÎÄ ÝË , ÝË-003 

ÏÎÄÐÎÇÅÒÍÈÊÈ - Ñïåöèôèêàöèÿ (ïî 
ýòàæàì) (24)

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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ЭЛ-02.1 БЛОКИ - Спецификация 

Пересечение Зон  Гостиная; Гостинная

Пересечение Зон  Коридор; Коридор

Пересечение Зон  Коридор; Кухня; Кухня

Пересечение Зон  Кухня; Кухня

Пересечение Зон  Лоджия; Лоджия

Пересечение Зон  Спальня; Спальня

Пересечение Зон  Туалет; Туалет

Предпросмотр 
2D-плана

ÈÍÒ

ÈÍÒ ÒÂ

ÈÍÒ

ÈÍÒ ÒÂ

ÈÍÒ ÒÂ

РАМКИ

Марка(ID)

Рм-1

Рм-1

Рм-1

Рм-2

Рм-5

Рм-5

Рм-1

Рм-1

Рм-2

Рм-1

Рм-1

Рм-1

Рм-1

Рм-2

Рм-2

Рм-3

Рм-3

Рм-1

Рм-1

Рм-1

Рм-1

Рм-2

Рм-2

Рм-5

Рм-2

Наименование

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х2 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х5 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х5 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х2 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х2 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х2 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х3 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х3 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х1 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х2 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х2 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х5 для горизонтальной и вертикальной установки

Рамка х2 для горизонтальной и вертикальной установки

ВСТАВКА (механизмы)

Поз 1 наименование

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Выключатель 2 клавишный

Розетка 220V

Розетка 220V

Выключатель 1 клавишный

Розетка 220V

Розетка 220V

Выключатель 3 клавишный

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Выключатель 1 клавишный

Выключатель 2 клавишный проходной

Розетка 220V

Розетка 220V

Выключатель 2 клавишный проходной

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Поз 2 наименование

  -

  -

  -

Выключатель 1 клавишный

Розетка 220V

Розетка 220V

  -

  -

Розетка сетевая  Интернет

  -

  -

  -

  -

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка сетевая  Интернет

  -

  -

  -

  -

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Поз 3 наименование

  -

  -

  -

  -

Розетка 220V

Розетка 220V

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Розетка 220V

Розетка телевизионная TV

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Розетка 220V

  -

Поз 4 наименование

  -

  -

  -

  -

Розетка 220V

Розетка сетевая Интернет

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Розетка сетевая Интернет

  -

Поз 5 наименование

  -

  -

  -

  -

Розетка сетевая Интернет

Розетка телевизионная TV

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Розетка телевизионная TV

  -

ÝË-02.1 ÁËÎÊÈ - Ñïåöèôèêàöèÿ íà ýòàæ 1
ËèñòÏîäï. Äàòà

Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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Îáùàÿ Àêñîíîìåòðèÿ (3), Îáùàÿ 
Àêñîíîìåòðèÿ (4)

ËèñòÏîäï. Äàòà
Äèçàéíåð
Çàêàç÷èê

Îñêîëêîâà À.È.
Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

ÄÏ

01/03-23 ÄÏÂåðõíèé á-ð Ñòðîèòåëåé ä.60, ê.3, êâ.80
ã. Êåìåðîâî

01.03.23

Ôàìèëèÿ

 ÐÑÊÄÈÇÀÉÍ.ÐÔ
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